

PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
DINAS KETAHANAN PANGAN
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 01.1.01.0001 - Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					244.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang					125.580.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					125.580.000
5.1.2.1.1.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					25.090.000
5.1.2.1.1.24.01	Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah - Rakor Penyusunan Dokumen / Sosialisasi Manajemen Resiko *** (ASB)					96.000
5.1.2.1.1.24.01.01	ASB Penyelenggaraan Rapat Koordinasi Tipe 1 - ATK Kegiatan		1	Kegiatan	95.750	95.750
5.1.2.1.1.24.01.02	Pembulatan		1	Paket	250	250
5.1.2.1.1.24.02	Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah - Koordinasi, Konsultasi, Sosialisasi, Bimtek, Penyusunan Laporan / Dokumen Perencanaan Perangkat daerah ***					24.994.000
5.1.2.1.1.24.02.01	Kertas HVS F4		90	Rim	57.000	5.130.000
5.1.2.1.1.24.02.02	Kertas HVS A4		60	Rim	52.000	3.120.000
5.1.2.1.1.24.02.03	Stopmap Folio		248	Buah	3.000	744.000
5.1.2.1.1.24.02.04	stopmap dinas warna		250	Buah	6.000	1.500.000
5.1.2.1.1.24.02.05	Flashdisk		18	Unit	97.500	1.755.000
5.1.2.1.1.24.02.06	Penjepit Kertas		60	Pack	20.000	1.200.000
5.1.2.1.1.24.02.07	Penjepit Kertas		50	Pack	8.000	400.000
5.1.2.1.1.24.02.08	Tinta Printer		36	Buah	145.000	5.220.000
5.1.2.1.1.24.02.09	Lakban Hitam Besar		5	Buah	25.000	125.000
5.1.2.1.1.24.02.10	Toner Printer Laserjet		3	Unit	1.800.000	5.400.000
5.1.2.1.1.24.02.11	Ordner Plastik		10	Buah	40.000	400.000
5.1.2.1.1.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					31.900.000
5.1.2.1.1.26.01	Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah - Koordinasi, Konsultasi, Sosialisasi, Bimtek, Penyusunan Laporan / Dokumen Perencanaan Perangkat daerah ***					31.900.000
5.1.2.1.1.26.01.01	Fotokopi		50000	Lembar	350	17.500.000
5.1.2.1.1.26.01.02	Kertas Cover Jilid		320	Pack	45.000	14.400.000
5.1.2.1.1.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					68.590.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.52.01	Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah - Koordinasi, Konsultasi, Sosialisasi, Bimtek, Penyusunan Laporan / Dokumen Perencanaan Perangkat daerah ***					67.840.000
5.1.2.1.1.52.01.01	Konsumsi Snack/Kudapan		1280	Orang / Kali	15.000	19.200.000
5.1.2.1.1.52.01.02	Konsumsi Makan dan Minum		1280	Orang / Kali	38.000	48.640.000
5.1.2.1.1.52.02	Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah - Rakor Penyusunan Dokumen / Sosialisasi Manajemen Resiko *** (ASB)					750.000
5.1.2.1.1.52.02.01	ASB Penyelenggaraan Rapat Koordinasi Tipe 1 - Makanan dan Minuman		50	Orang / Kali	15.000	750.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					15.100.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					10.000.000
5.1.2.2.1.3	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					10.000.000
5.1.2.2.1.3.01	Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah - Koordinasi, Konsultasi, Sosialisasi, Bimtek, Penyusunan Laporan / Dokumen Perencanaan Perangkat daerah ***					10.000.000
5.1.2.2.1.3.01.01	Honorarium Narasumber		10	Orang / Jam	1.000.000	10.000.000
5.1.2.2.4	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					5.100.000
5.1.2.2.4.35	Belanja Sewa Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan					5.100.000
5.1.2.2.4.35.01	Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah - Koordinasi, Konsultasi, Sosialisasi, Bimtek, Penyusunan Laporan / Dokumen Perencanaan Perangkat daerah ***					5.100.000
5.1.2.2.4.35.01.01	Sewa Kendaraan R4					5.100.000
5.1.2.2.4.35.01.01.01	Kendaraan Operasional		10	Unit	510.000	5.100.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					103.320.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					103.320.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					103.320.000
5.1.2.4.1.1.01	Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah - Koordinasi, Konsultasi, Sosialisasi, Bimtek, Penyusunan Laporan / Dokumen Perencanaan Perangkat daerah ***					103.320.000
5.1.2.4.1.1.01.01	Penginapan Pejabat Eselon IV/ Golongan I/II/III		11	Orang / Hari	750.000	8.250.000
5.1.2.4.1.1.01.02	Transportasi Darat		17695	Km	2.000	35.390.000
5.1.2.4.1.1.01.03	Penginapan Pejabat Eselon IV/ Golongan I/II/III		6	Orang / Hari	730.000	4.380.000
5.1.2.4.1.1.01.04	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota		138	Orang / Hari	370.000	51.060.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.4.1.1.01.05	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota		8	Orang / Hari	530.000	4.240.000
Jumlah						244.000.000

Semarang, 30 Desember 2025
DINAS KETAHANAN PANGAN
PROVINSI JAWA TENGAH

(Ir. DYAH LUKISARI, M.Si)
NIP. 196610161992032006

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan